PAGE

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДРОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.01.2019                                             № 03
	О внесении изменений в постановление Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 30.06.2014 № 45 «Об утверждении административного Регламента Администрации Подрощинского  сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Назначение, расчет и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2017 № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2 Административного регламента дополнить подпунктом 2.14 следующего содержания:

«2.14. Информация о предоставлении муниципальной услуги в соответствии с настоящим Административным регламентом размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения.
Информация о предоставлении выплат в соответствии с настоящим Административным регламентом размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения.»

2. Пункт 3 Административного регламента дополнить словами:
«Информация о предоставлении выплат в соответствии с настоящим Административным регламентом размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и разместить его на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	В.А.Рядинская

PAGE
1

[image: image1]